盛工ク２０２２－７号

２０２２年６月２１日
盛岡工業クラブ会員　各位
盛岡工業クラブ
会長　鳥越範夫
２０２２年度　視察研修会のご案内について
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご支援ご高配を賜り、心から厚く御礼申し上げます。
　さて、今年度の視察研修会につきまして日時・視察先が決定いたしましたので、会員の皆様にご案内いたします。
　今回は、今年８月に八幡平市に開校する「ハロウインターナショナルスクール安比ジャパン」を視察できることになりました。「安比バレー構想プロジェクト」についてのお話を伺い、ランチはANAインターコンチネンタル安比高原リゾートにてコース料理を頂きます。
レストランの人数に制限がありますので、調整の為、締切は７月１１日（月）と致します。
感染予防の為、各自の車でご参加頂き、現地集合・解散とします。
　スケジュールは概ね下記の通りですが、調整後の詳細につきましては参加希望（２名以上の場合は代表者）の方へ改めてご案内させて頂きます。どうぞよろしくお願い致します。

謹　白
記
1． 開催日：２０２２年８月２４日（水）
２．スケジュール（予定）
　　　　　９：４０　ANAクラウンリゾート安比高原集合（各自）
　　　　１０：００　講演「安比バレー構想プロジェクトについて」
　　　　１０：３０　ハロウインターナショナルスクール安比ジャパン見学（移動含む）
　　　　　　Harrow International School Appi | British Curriculum (harrowappi.jp)
　　　　１２：３０　昼食（ANAインターコンチネンタル安比高原リゾート）
　　　　１４：００　移動（各自）
　　　　１４：３０　八幡平市企業見学（現在調整中）
　　　　１６：００　解散予定
３．参加申込み
　　　参加料：６,０００円（含む昼食代）
２０２２年７月１１日（月）までに、【別紙２】に記入のうえ事務局へ
メールまたはＦＡＸにてお申込みください。
以　上
盛岡工業クラブ事務局あて
【ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６】
【Mail：jimukyoku@m-kogyo.com】
【別紙２】視察研修参加のお申し込み
　企業名
※２名以上参加の場合、代表者の方に☑印お願いします。
　□参加者役職氏名　　役職　　　　　　　氏名
　□参加者役職氏名　　役職　　　　　　　氏名
　《代表者様連絡先》
（携帯番号）
　（メールアドレス）
２０２２年７月１１日（月）までに事務局へＭailまたは
ＦＡＸにてお申し込み下さい。
*****************************************************************************

【お問合せ】
盛岡工業クラブ事務局（株式会社　ホップス内）
〒020-0866　盛岡市本宮1-16-17　　　担当：遠藤
ＴＥＬ：０１９－６８１－６１１６／ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６
ｍａｉｌ：jimukyoku@m-kogyo.com